
P R O J E K T
     491

UCHWAŁA Nr
RADY MIASTA PIŁY

z dnia
w sprawie aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

 miasta Piły

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.
z  2016r.  poz.  446);  art.  32 ust.  2  ustawy z  27 marca  2003 r.  o  planowaniu i  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016r. poz. 778, zmiana Dz. U. z 2016r. poz. 904, poz. 961) oraz wyników 
oceny aktualności, Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§1.1. Na podstawie wyników oceny aktualności miejscowych planów zagospodarowa-
nia przestrzennego na obszarze miasta Piły, stwierdza się aktualność 147 miejscowych pla-
nów zagospodarowania przestrzennego.

2. Wykaz  aktualnych  miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego 
na obszarze miasta Piły, stanowi załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

RADCA PRAWNY
/-/ Marcin Paliwoda
     Bd  P - 193



Załącznik do uchwały
Nr
Rady Miasta Piły
z dnia

WYKAZ AKTUALNYCH MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO NA OBSZARZE MIASTA PIŁY

1. Uchwała  Nr  XXV/234/96  Rady Miejskiej  w  Pile  z  dnia  23.04.1996 r.  w sprawie 
zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego  Piła–
Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pilskiego Nr 14 poz. 55 z dnia 17.06.1996 r.).

2. Uchwała Nr XXVII/258/96 Rady Miejskiej  w Pile z dnia 25.06.1996 r.  w sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły  w rejonie 
ulic Bydgoskiej i Roosevelta (Dz. Urz. Woj. Pilskiego Nr 30 poz. 99 z 06.09.1996 r.).

3. Uchwała Nr XXVII/262/96 Rady Uchwała Nr XXVII/258/96 Rady Miejskiej w Pile
z  dnia  25.06.1996  r.  w  sprawie  zmiany  Miejskiej  w  Pile  z  dnia  25.06.1996  r.
w  sprawie  zmiany  miejscowego  planu  szczegółowego  zagospodarowania 
przestrzennego  Piła–Staszyce–Ośrodek Usługowy  (Dz. Urz. Woj. Pilskiego Nr 30 
poz. 100 z 06.09.1996 r.).

4. Uchwała Nr XXVIII/271/96 Rady Miejskiej w Pile z dnia 27.08.1996 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły  w rejonie 
południowego odcinka ul. Przemysłowej  (Dz. Urz. Woj. Pilskiego Nr 37 poz. 124
z 14.10.1996 r.).

5. Uchwała Nr XXVIII/272/96 Rady Miejskiej w Pile z dnia 27.08.1996 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta  Piły
w rejonie ul. Poznańskiej – ul. Motylewskiej – ul. Przemysłowej (Dz. Urz. Woj. 
Pil. Nr 37 poz. 125 z dnia 14.10.1996 r.).

6. Uchwała  Nr XXX/289/96 Rady Miejskiej  w Pile  z  dnia 01.10.  1996 r.  w sprawie 
zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta  Piły
w rejonie ulic: Wiosny Ludów – Słonecznej (Dz. Urz. Woj. Pilskiego Nr 40 poz. 
144 z dnia 14 11.1996r.), ze zmianą: uchwała Nr V/52/2003 Rady Miejskiej w Pile
z dnia 28.01.2003 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 35 poz. 675 z dnia 07.03.2003 r.).

7. Uchwała  Nr XXXI/298/96 Rady Miejskiej  w Pile  z  dnia 22.10.1996 r.  w sprawie 
zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta  Piły
na obszarze osiedla „Górne” (Dz. Urz. Woj. Pil. Nr 40 poz. 146 z 04.11.1996 r.).

8. Uchwała  Nr XXXI/297/96 Rady Miejskiej  w Pile  z  dnia 22.10.1996 r.  w sprawie 
zmiany  miejscowego  planu  szczegółowego  zagospodarowania  przestrzennego
w rejonie ul. Dąbrowskiego Kwidzyńskiej (Dz. Urz. Woj. Pilskiego Nr 39 poz. 142
z dnia 28.10.1996 r.).

9. Uchwała Nr XXXIII/331/96 Rady Miejskiej w Pile z dnia 17.12.1996 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego  Piła - 
Motylewo Wschodnie (Dz. Urz. Woj. Pilskiego Nr 5 poz. 20 z dnia 17.03.1997 r.).

10. Uchwała Nr XXXVII/353/97 Rady Miejskiej w Pile z dnia 18.03.1996 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta  Piły
w rejonie ul. Podleśnej-Brukowej (Dz. Urz. Woj. Pilskiego Nr 10 poz. 38 z dnia 
14.04.1997 r.).



11. Uchwała Nr XLVII/477/97 Rady Miejskiej  w Pile  z dnia 29.12.1997 r.  w sprawie 
zmiany  miejscowego  planu  szczegółowego  zagospodarowania  przestrzennego
w rejonie ulic: Ogińskiego i Żeleńskiego (Dz. Urz. Woj. Pilskiego Nr 12 poz. 75
z dnia 08.06.1998 r.).

12. Uchwała  Nr  LIV/556/98  Rady  Miejskiej  w  Pile  z  dnia  17.06.1998  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  szczegółowego  zagospodarowania  przestrzennego  Piła 
Gładyszewo
z dnia 17.06.1998 r. (Dz. Urz. Woj. Pil. Nr 22 poz. 156 z dnia27.07.1998 r.). 

13. Uchwała Nr LIV/557/98 Rady Miejskiej w Pile z dnia 17.06.1998 r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Piła Staszyce – 
Ośrodek Usługowy (Dz. Urz. Woj. Pil. Nr 22 poz. 157 z dnia 27.07.1998 r.). 

14. Uchwała  Nr  V/30/98  Rady  Miejskiej  w  Pile  z  dnia  28.12.1998  r.  w  sprawie 
uchwalenia  zamiany  do  zmiany  miejscowego  planu  ogólnego  zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piły  w rejonie ulic Wawelskiej–Składowej- (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. Nr 5 poz.  97 z dnia 20.02.1999r.  ze zmianą:  uchwała Nr LIV/557/02 Rady 
Miejskiej w Pile z dnia 27.08.2002 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 125 poz. 3449 z dnia 
15.10.2002 r.).

15. Uchwała  Nr  X/85/99  Rady  Miejskiej  w  Pile  z  dnia  13.04.1999  r.  w  sprawie 
uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu  szczegółowego  zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ul. Pięknej – Czarneckiego (Radosnej-Stalowej)-(Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. Nr 48 poz. 105 z dnia 05.07.1999 r.). 

16. Uchwała  Nr  XII/91/99  Rady  Miejskiej  w  Pile  z  dnia  25.05.1999  r.  w  sprawie 
uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta  Piły  w  rejonie  ulic:  Tetmajera-Norwida-Słowackiego-Żeromskiego  (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. Nr 51 poz. 1093 z dnia 21.07.1999 r.).

17. Uchwała Nr XVI/145/99 Rady Miejskiej w Pile z dnia 28.09.1999r. w sprawie zmiany 
do  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  Piła-Jadwiżyn
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 18 poz. 183 z dnia 20.03.2000 r.).

18. Uchwała Nr XXIV/227/2000 Rady Miejskiej w Pile z dnia 28.03.2000 r. w sprawie 
uchwalenia  zmiany  miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego  miasta 
Piły i Osiedla Podlasie–Podlasie I (zachodnie) (Dz Urz. Woj. Wlkp. Nr 77 poz. 1015
z dnia 07.11.2000 r.).

19. Uchwała Nr XXIV/228/2000 Rady Miejskiej w Pile z dnia 28.03.2000 r. w sprawie 
uchwalenia  zmiany  miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego  miasta 
Piły i Osiedla Podlasie – Podlasie II (wschodnie (Dz.Urz. Woj. Wlkp. Nr 66 poz. 882
z dnia 02.10.2000 r.).

20. Uchwała Nr XXVI/246/2000 Rady Miejskiej w Pile z dnia 30.05.2000 r. w sprawie 
zmiany  do  zmiany  miejscowego  planu  szczegółowego  zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piły –  osiedle Górne rejon ul. Bogusławskiego oraz zmiany 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Piły (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. Nr 60 poz. 1119 z dnia 30.05.2001 r.). 

21. Uchwała Nr XXXIX/363/01 Rady Miejskiej w Pile z dnia 24.04.2001 r. w sprawie 
zmiany do zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania  przestrzennego 
miasta Piły  w rejonie ulic Składowej – Wawelskiej  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 113
poz. 2155 z dnia 14.09.2001 r. oraz Nr 17 poz. 583 z dnia 06.02.2002 r.), ze zmianą: 
uchwała Nr LIV/557/02 Rady Miejskiej w Pile z dnia 27.08.2002 r. (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. Nr 125 poz. 3449 z dnia 15.10.2002 r.).

22. Uchwała Nr LVI/590/2002 Rady Miejskiej  w Pile z dnia 08.10.2002 r.  w sprawie 
zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego  Piła – 



Koszyce, w rejonie Al. Niepodległości i drogi krajowej Nr 10 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
Nr 130 poz. 3601 z dnia 28.10.2002 r.).

23. Uchwała Nr LIII/537/02 z dnia 25.06.2002 Rady Miejskiej w Pile w sprawie zmiany 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Piła – ośrodek 
usługowy Staszyce -  dla terenu kościoła przy ul.  Libelta (Dz. Urz.  Woj.  Wlkp.
Nr 101 poz. 2531 z dnia 26.07.2002 r.).

24. Uchwała Nr LIV/559/02 Rady Miejskiej w Pile z dnia 27.08.2002 r. w sprawie zmiany 
miejscowego  planu  szczegółowego  zagospodarowania  przestrzennego  rejon  ul. 
Kossaka (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 130 poz. 3577 z dnia 28.10.2002 r.).

25. Uchwała Nr LIV/556/02 Rady Miejskiej w Pile z dnia 27.08.2002 r. w sprawie zmiany 
miejscowego  planu  szczegółowego  zagospodarowania  przestrzennego  Piła  - 
Motylewo Wschodnie, w rejonie ul. Ptasiej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 125 poz. 3448 
z dnia 15.10.2002 r.).

26. Uchwała Nr LV/582/02 Rady Miejskiej w Pile z dnia 24.09.2002 r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m.  Piły  dotyczącej
ul.  Wyspiańskiego  –  w  rejonie  ul.  Żeromskiego (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  Nr  130
poz. 3595 z dnia 28.10.2002 r.).

27. Uchwała  Nr  LV/583/2002  Rady Miejskiej  w Pile  z  dnia  24.09.2002 r.  w sprawie 
zamiany miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Piła – 
Koszyce w rejonie al. Niepodległości i ul. Miłej (K3) (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 130
poz. 3596 z dnia 28.10.2002 r.).

28. Uchwała Nr LVI/588/02 Rady Miejskiej w Pile z dnia 08.10.2002 r. w sprawie zmiany 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszarów  wyłączonych
z zabudowy (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 130 poz. 3599 z dnia 28.10.2002 r.).

29. Uchwała Nr LVI/589/02 Rady Miejskiej w Pile z dnia 08.10.2002 r. w sprawie zmiany 
do zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Piła 
Koszyce  w rejonie Al. Niepodległości i ul. Dobrej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 130
poz. 3600 z dnia 28.10.2002 r.).

30. Uchwała Nr LVI/592/02 Rady Miejskiej w Pile z dnia 08.10.2002 r. w sprawie zmiany 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie
ul. Bydgoskiej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 174 poz. 5346 z dnia 20.12.2002 r.).

31. Uchwała Nr III/14/02 Rady Miejskiej w Pile z dnia 09.12.2002 r. w sprawie zmiany 
do  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta Piły
i  osiedla  Podlasie  I  (Zachodnie)  -  teren  działek  nr  1040/1  i  1040/2  przy
ul. Lelewela (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 15 poz. 261 z dnia 07.02.2003 r.).

32. Uchwała  Nr  V/51/2003  Rady  Miejskiej  w  Pile  z  dnia  28.01.2003  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  w rejonie  Al.  Wojska 
Polskiego  i  ul.  Koszalińskiej (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  Nr  35  poz.  674  z  dnia 
07.03.2003r.).

33. Uchwała Nr V/53/03 Rady Miejskiej w Pile z dnia 28.01.2003 r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie 
ulic: Matwiejewa, Grunwaldzkiej, Lotniczej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 60 poz. 1106
z dnia 14.04.2003 r.). 

34. Uchwała  Nr  VIII/107/03  Rady  Miejskiej  w  Pile  z  dnia  29.04.2003  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenów  rekreacji  i 
wypoczynkuw rejonie Jeziora Płocie i Jeziora Jeleniowe (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 
115 poz. 2126 z dnia 02.07.2003 r.). 

35. Uchwała Nr VIII/108/03 Rady Miejskiej w Pile z dnia 29.04.2003 r. w sprawie zmiany 
miejscowego  planu  ogólnego  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły



w  rejonie  ulicy  Warsztatowej (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  Nr  131  poz.  2459  z  dnia 
01.08.2003 r.).

36. Uchwała Nr XI/134/03 Rady Miejskiej w Pile z dnia 26.08.2003 r. w sprawie zmiany 
do  zmiany  miejscowego  planu  ogólnego  zagospodarowania  przestrzennego
w rejonie  al.  Poznańskiej,  ul.  Motylewskiej,  ul.  Przemysłowej (Dz.  Urz.  Woj. 
Wlkp. Nr 169 poz. 3153 z dnia 30.10.2003 r.).

37. Uchwała Nr XI/135/03 Rady Miejskiej w Pile z dnia 26.08.2003 r. w sprawie zmiany 
do zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego m. Piły i osiedla 
Podlasie –  Podlasie  II  (wschodnie)  w  rejonie  ul.  Chełmońskiego  (dz.  nr  5/2)
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 169 poz. 3154 z dnia 30.10.2003 r.).

38. Uchwała  Nr XXIV/281/04 Rady Miejskiej  w Pile  z  dnia 31.08.2004 r.  w sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Polnej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 150 poz. 3133 z dnia 21.10.2004 r.). 

39. Uchwała Nr XXVI/309/04 Rady Miasta Piły z dnia 26.10.2004 r. w sprawie zmiany 
zmian  miejscowego  planu  ogólnego  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły
w rejonie ul. Margonińskiej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 168 poz 3624 z 06.12.2004 r.).

40. Uchwała  Nr  XXIV/280/04  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  31.08.2004  r.  w  sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego miasta  Piły  w rejonie  stacji 
paliw  przy  al.  Poznańskiej (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  Nr  150  poz.  3132  z  dnia 
21.10.2004 r.).

41. Uchwała  Nr  XXIV/284/04  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  31.08.2004  r.  w  sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły – os. Staszyce II – 
w rejonie ul. Wiosny Ludów, Brzozowej i Wysokiej –. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 
150 poz. 3135 z dnia 21.10.2004 r.). 

42. Uchwała  Nr  XXVII/327/04  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  30.11.2004  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  al. 
Wyzwolenia (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 2 poz. 38 z dnia 14.01.2005 r.).

43. Uchwała  Nr  XXXIII/390/05  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  26.04.2005  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  al. 
Niepodległości  i  ul.  Staropolskiej  (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  Nr 93 poz.  2683 z dnia 
24.06.2005 r.).

44. Uchwała  Nr  XXXVI/459/05  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  30.08.2005  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  al. 
Poznańskiej (Nadleśnictwo Zdrojowa Góra) - (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 149 poz. 4099 
z dnia 24.10.2005 r.).

45. Uchwała  Nr  XLII/523/05  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  20.12.2005  r.  w  sprawie 
miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego miasta Piły  w rejonie ul. Jana 
Styki – (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 1 poz. 17 z dnia 02.01.2006 r.).

46. Uchwała  Nr  XLII/524/05  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  20.12.2005  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Kazimierza Wielkiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 1 poz. 18 z dnia 02.01.2006 r.).

47. Uchwała  Nr  XLII/525/05  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  20.12.2005  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Tartacznej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 1 poz. 19 z dnia 02.01.2006 r.).

48. Uchwała  Nr  XLVI/549/06  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  25.04.2006  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ul. 
Dobrej i al. Wyzwolenia (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 64 poz.1636 z dnia 05.05.2006 r.).

49. Uchwała  Nr  XLVIII/576/06  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  25.04.2006  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  al. 



Powstańców  Wlkp.  –  Łącznej (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  Nr  95  poz.  2338  z  dnia 
16.06.2006 r.).

50. Uchwała  Nr  Nr  LI/613/06  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  29.08.2006  r.  w  sprawie 
miejscowego  plan  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ul. 
Warsztatowej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 169 poz. 3904 z dnia 07.11.2006 r.).

51. Uchwała  Nr  LIII/644/06  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  24.10.2006  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  –  Bydgoskie 
Przedmieście (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 192 poz. 4503 z dnia 11.12.2006 r.).

52. Uchwała Nr VI/31/07 Rady Miasta Piły z dnia 20.02.2007 r. w sprawie miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic  Składowej
i Słowiańskiej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 51 poz. 1271 z dnia 10.04.2007 r.).

53. Uchwała Nr VII/50/07 Rady Miasta Piły z dnia 06.03.2007 r. w sprawie miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ul.  Zamiejskiej
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 51 poz. 1275 z dnia 10.04.2007 r.)

54. Uchwała Nr VIII/68/07 Rady Miasta Piły z dnia 27.03.2007 r. w sprawie miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  Kuźnicy  Pilskiej
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 80 poz. 2114 z dnia 01.06.2007 r.).

55. Uchwała Nr X/97/07 Rady Miasta Piły z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ulic  Sowiej  i 
Żurawiej. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 104 poz. 2525 z dnia 13.07.2007 r.).

56. Uchwała  Nr  XII/135/07  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  28.08.2007  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ul. 
Motylewskiej (Cmentarz Komunalny) (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 151 poz. 3310 z dnia 
24.10.2007 r.).

57. Uchwała  Nr  XII/136/07  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  28.08.2007  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ul. 
Michałowskiego. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 151 poz. 3311 z dnia 24.10.2007 r.).

58. Uchwała  Nr  XII/137/07  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  28.08.2007  r.  w  sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego miasta  Piły  w rejonie drogi 
krajowej nr 11 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 151 poz. 3312 z dnia 24.10.2007 r.).

59. Uchwała  Nr  XVI/169/07  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  27.11.2007  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ul. 
Walki Młodych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 212 poz. 5079 z dnia 31.12.2007 r.).

60. Uchwała  Nr  XIX/207/08  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  29.01.2008  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  al. 
Niepodległości
i ul. Szkolnej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 40 poz. 826 z dnia 26.03.2008 r.).

61. Uchwała  Nr  XXIII/254/08  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  27.05.2008  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Wawelskiej. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 118 poz. 2161 z dnia 24.07.2008 r.).

62. Uchwała  Nr  XXIII/255/98  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  27.05.2008  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Matwiejewa i al. Wojska Polskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 118 poz. 2162 z dnia 
24.07.2008 r.).

63. Uchwała  Nr  XXIII/256/08  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  27.05.2008  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ulic 
Kościuszki  i  M.  Skłodowskiej-Curie  (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  Nr  118 poz.  2163 z 
24.07.2008 r.).



64. Uchwała Nr XXIV/282/08 Rady Miasta Piły z dnia 24.06.2008 r w sprawie miejscowy 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Rodakowskiego, 
Lelewela i Świerkowej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 144 poz. 2597 z 29.08.2008 r.).

65. Uchwała  Nr  XXIV/283/08  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  24.06.  2008  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ul. 
Jałowcowej (skwer) (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 144 poz. 2598 z dnia 29.08.2008 r.).

66. Uchwała  Nr  XXIV/284/08  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  24.06.2008  r.  w  sprawie 
miejscowego  plan  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Wrzosowej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 144 poz. 2599 z dnia 29.08.2008 r.).

67. Uchwała  Nr  XXIV/286/08  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  24.06.2008r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ulic 
Michałowskiego i Szermentowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 144 poz. 2601 z dnia 
29.08.2008 r.).

68. Uchwała  Nr  XXIV/287/08  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  24.06.2008  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ul. 
Zakopiańskiej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 138 poz. 2532 z dnia 21.08.2008 r.).

69. Uchwała  Nr  XXV/291/08  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  02.09.  2008  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ulic 
Ogrodowej i Morelowej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 175 poz. 2927 z 22.10.2008 r.).

70. Uchwała  Nr  XXVII/334/08  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  28.10.2008  r.  w  sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Miłej 
– Dz. nr ewid. 134/21 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 222 poz. 3698 z dnia 05.12.2008 r.).

71. Uchwała  Nr  XXVII/335/08  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  28.10.2008  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ulic 
Olsztyńskiej  i  Kwidzyńskiej (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  Nr  222  poz.  3699  z  dnia 
05.12.2008 r.).

72. Uchwała  Nr  XXVII/336/08  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  28.10.2008  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 
Salezjańskiej i Reja (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 222 poz. 3700 z dnia 05.12.2008 r.).

73. Uchwała  Nr  XXVII/337/08  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  28.10.2008  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ulic 
Bydgoskiej  i  Kusocińskiego (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  Nr  222  poz.  3701  z  dnia 
05.12.2008 r.).

74. Uchwała  Nr  XXVII/338/08  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  28.10.  2008  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ul. 
Polnej (Polna 2) (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 222 poz. 3702 z dnia 5.12.2008 r.).

75. Uchwała  Nr XXIX/365/08  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  16.12.2008  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Kamiennej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 2 poz. 33 z 19.01.2009 r .) ze zmianą: uchwała 
Nr XX/338/16 Rady Miasta Piły z dnia 31.05.2016 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3835 
z dnia 14.06.2016 r.)

76. Uchwała  Nr  XXXII/387/09  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  24.02.2009  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Kossaka (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 82 poz. 1161 z 04.05.2009 r.).

77. Uchwała  Nr  XXXII/388/09  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  24.02.2009  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Wspólnej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 82 poz. 1162 z 04.05.2009 r.).

78. Uchwała  Nr  XXXVII/436/09  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  30.06.  2009  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 



Śniadeckich   (dz.  nr  ewid.  49/1) - (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  Nr  154  poz.  2657  z 
18.08.2009 r.).

79. Uchwała  Nr  XXXVII/437/09  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  30.06.2009  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ulic 
Warsztatowej i Pomorskiej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 154 poz. 2658 z 18.08.2009 r.).

80. Uchwała  Nr  XXXVII/438/09  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  30.06.2009  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 
Ludowej i Wawelskiej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 154 poz. 2659 z 18.08.2009 r.).

81. Uchwała  Nr  XXXVII/440/09  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  30.06.2009  r.  w  sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta  Piły  w rejonie Drogi 
Kotuńskiej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 154 poz. 2661 z 18.08.2009 r.).

82. Uchwała  Nr  XXXVII/441/09  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  30.06.2009  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Bnińskich (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 154 poz. 2662 z dnia 18.08.2009 r.).

83. Uchwała Nr XL/469/09 Rady Miasta Piły z dnia 27.10.2009 r. w sprawie miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic  Koszyckiej
i Podleśnej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 16 poz. 492 z 22.01.2010 r.).

84. Uchwała  Nr  XLI/499/09  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  24.11.2009  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ulicy 
Kamiennej (Kamienna 2) (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 70 poz. 1432 z 15.04.2010 r.).

85. Uchwała  Nr  XLIV/520/2010  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  26.01.2010  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 
Sokolej i Czyżykowej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 69 poz. 1427 z dnia 15.04.2010 r.).

86. Uchwała  Nr  XLV/535/2010  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  23.02.2010  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  al. 
Wyzwolenia  i  ul.  Dąbrowskiego (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  Nr  104  poz.  1955z 
27.05.2010 r.). 

87. Uchwała  Nr  XLVI/564/10  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  30.03.2010  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 
Wałeckiej
i Podleśnej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 130 poz. 2461 z dnia 06.07.2010 r.).

88. Uchwała  Nr  XLVI/565/10  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  30.03.2010  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 
Kazimierza  Pułaskiego  i  Kościuszki (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  Nr  130 poz.  2462  z 
06.07.2010 r.).

89. Uchwała  Nr  XLVI/566/10  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  30.03  2010  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie
ul. Książęcej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 130 poz. 2463 z dnia 06.07.2010 r.).

90. Uchwała  Nr  XLVI/567/10  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  30.03.2010  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie
ul. Dąbrowskiego i ul. 500 Lecia Piły (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 130 poz. 2464 z dnia 
06.07.2010 r.).

91. Uchwała Nr LII/632/10 Rady Miasta Piły z dnia 28.09.2010 r. w sprawie miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul.  Wiśniowej
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 237 poz. 4441 z dnia 25.11.2010 r.).

92. Uchwała Nr LII/633/10 Rady Miasta Piły z dnia 28.09.2010 r. w sprawie miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul.  F.  Philipsa
i al. Powstańców Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 237 poz. 4442 z 25.11.2010 r.).

93. Uchwała  Nr  LIII  639/10/  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  26.10.2010  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 



Krynicznej
i Okrzei (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 8 poz. 217 z dnia 17.01.2011 r.).

94. Uchwała Nr V/43/11 Rady Miasta Piły z dnia 25.01.2011 r. w sprawie miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic  Wałeckiej
i Okrężnej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 69 poz. 1199 z dnia 22.03.2011 r.).

95. Uchwała Nr VI/51/11 Rady Miasta Piły z dnia 22.02.2011 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ulic  Przemysłowej
i Wapiennej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 93 poz. 1573 z dnia 12.04.2011 r.).

96. Uchwała Nr VIII/91/11 Rady Miasta Piły z dnia 26.04.2011 r. w sprawie miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic  Ledyckiej
i Lutyckiej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 169 poz. 2738 z dnia 14.06.2011 r.).

97. Uchwała Nr X/128/11 Rady Miasta Piły z dnia 28.06.2011 r. w sprawie miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul.  Mały  Borek
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 223 poz. 3539 z dnia 22.08.2011 r.).

98. Uchwała Nr XI/154/11 Rady Miasta Piły z dnia 30.08.2011 r. w sprawie miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic  Rodła 
Podchorążych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 291 poz. 4713 z dnia 31.10.2011 r.).

99. Uchwała  Nr  XII/174/11  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  27.09.2011  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 
Bydgoskiej
i Łowieckiej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 334 poz. 5674 z 08.12.2011 r.).

100.Uchwała Nr XII/175/11 Rady Miasta Piły z dnia 27.09.2011 r. w sprawie miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły  w rejonie ulic Dzieci  Pol-
skich i Ogińskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 334 poz. 5675 z dnia 08.12.2011 r.).

101.Uchwała  Nr  XII/176/11  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  27.09.2011  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Pomorskiej
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 334 poz. 5676 z dnia 08.12. 2011 r.).

102.Uchwała  Nr  XII/184/11 Rady Miasta  Piły  z  dnia  z  dnia  25.10.2011 r.  w sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Głuchowskiej i al. Powstańców Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 334 poz. 5678 z 
08.12.2011 r.).

103.Uchwała  Nr  XIV/197/11/  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  29.11.2011  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Podgórnej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 547 z dnia 23.01.2012 r.).

104.Uchwała  Nr  XVII/239/12  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  28.02  2012  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie
ul. J. Kasprowicza (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 1769 z dnia 16.04.2012 r.).

105.Uchwała  Nr  XXII/287/12  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  26.06.2012  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 
Równej, Dalekiej i Nad Gwdą (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3643 z 27.08.2012 r.).

106.Uchwała  Nr  XXIII/300/12  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  28.08.2012  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ul.  1 
Maja i al. Piastów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 4136 z dnia 03.10.2012 r.).

107.Uchwała  Nr  XXV/328/12  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  30.10.2012  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 
Kraszewskiego i Lotniczej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 6100 z dnia 12.12.2012 r.).

108.Uchwała  Nr  XXX/393/13  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  26.02.2013  r.  w  sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły na obszarze parku 
miejskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3147 z dnia 23.04.2013 r.).



109.Uchwała  Nr  XXX/394/13  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  26.02.2013  r.  w  sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły na obszarze wyspy 
( Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3150 z dnia 23.04 2010 r.).

110.Uchwała  Nr  XXXII/404/13  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  26.03.2013  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Lutyckiej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3287 z dnia 30.04.2013 r.).

111.Uchwała  Nr  XXXII/405/13  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  26.03.201  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Bohaterów Stalingradu i al. Wojska Polskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3204 z 
dnia 24.04. 2013 r.).

112.Uchwała  Nr  XXXII/406/13  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  26.03.2013  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Buczka (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3205 z dnia 24.04.2013 r.).

113.Uchwała  Nr  XXXIV/433/13  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  28.05.2013  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 
Rybackiej i Walki Młodych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 4654 z dnia 23.07.2013 r.).

114.Uchwała  Nr  XXXVI/462/13  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  27.08.2013  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  ulic: 
Okólnej,  Walki  Młodych i  Kaczorskiej (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  poz.  5380 z dnia 
30.09. 2013 r.).

115.Uchwała  Nr  XXXVI/463/13  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  27.08.2013  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 
Akacjowej i Ogrodowej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5428 z dnia 02.10.2013 r.).

116.Uchwała  Nr  XXXVII/489/13  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  24.09.2013  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Pięknej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5840 z dnia 28.10.2013 r.).

117.Uchwała  Nr  XXXIX/503/13  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  26.11.2013  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 
Różyckiego  i  O.  Maksymiliana  Kolbe (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  poz.  622  z  dnia 
28.01.2014 r.).

118.Uchwała  Nr  XXXIX/504/13  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  26.11.2013  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  Al. 
Wojska  Polskiego  i  ul.  Salezjańskiej (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  poz.  617  z  dnia 
28.01.2014 r.).

119.Uchwała  Nr  XXXIX/505/13  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  26.11.2013  r.  w  sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Jana 
Styki – działki nr ewid. 60/17 i 60/18 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 309 z 15.01.2014r.).

120.Uchwała  Nr  XLI/543/14  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  28.01.2014  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie
ul.  Królewskiej  i  Al.  Niepodległości (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  poz.  1057  z  dnia 
19.02.2014 r.).

121.Uchwała  Nr  XLII/561/14  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  25.02.2014  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 
Glinianej i Przemysłowej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 1908 z dnia 24.03.2014 r.).

122.Uchwała  Nr  XLII/562/14  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  25.02.2014  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Wałeckiej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 1909 z dnia 24.03.2014 r.).

123.Uchwała  Nr  XLII/563/14  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  25.02.2014  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 
Długosza i Krzywej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz.1547 z dnia 10.03.2014 r.).



124.Uchwała  Nr  XLV/585/14  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  29.04.2014  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 
Obornickiej i Al. Poznańskiej (Dz. .Woj. Wlkp. poz. 3606 z dnia 16.06.2014 r.).

125.Uchwała  Nr  XLV/586/14  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  29.04.2014  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 
Bydgoskiej i Składowej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3607 z dnia 16.06. 2014 r.).

126.Uchwała Nr L/650/14 Rady Miasta Piły z dnia 26 sierpnia w sprawie miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  w rejonie Al.  Wyzwolenia,  ul.  Średniej
i ul. Nad Łąkami (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 4942 z dnia 23.09.2014 r.).

127.Uchwała Nr L/651/14 Rady Miasta Piły z dnia 26 sierpnia w sprawie miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  w  rejonie  ulic  Pocztowej  i  Marszałka 
Józefa Piłsudskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 4943 z dnia 23.09.2014 r.).

128.Uchwała Nr L/652/14 Rady Miasta Piły z dnia 26 sierpnia w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania  przestrzennego  w rejonie  ulic:  Podchorążych,  Kossaka, 
Rodła (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 4944 z dnia 23.09.2014 r.).

129.Uchwała Nr L/653/14 Rady Miasta Piły z dnia 26 sierpnia w sprawie miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  w  rejonie  ulic: Gen.  Sikorskiego, 
Śródmiejskiej,  Buczka  i  Kilińskiego  (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  poz.  4996  z  dnia 
23.04.2014 r.).

130.Uchwała Nr LI/660/14 Rady miasta Piły z dnia 30.09. 2014 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania  przestrzennego  w rejonie  ulic  Wawelskiej  i  Giełdowej  
Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 6219 z dnia 19.11.2014 r.).

131.Uchwała  Nr  XLVII/624/14  z  dnia  24.06.2014  r.  w  sprawie  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. dr Franciszka Witaszka 
i ul. 14 Lutego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 6852 z dnia 22.12.2014 r.).

132.Uchwała  Nr  IV/51/15  z  dnia  24.02.2015  r.  w  sprawie  miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego miasta  Piły  w rejonie  ulic  Miłej  i  Królewskiej
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 1628 z dnia 19.03.2015 r.).

133.Uchwała Nr VI/74/15 z dnia 31.03.2015 r. Rady Miasta Piły w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie Gładyszewa (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. poz. 2824 z 24.04.2015 r.).

134.Uchwała  Nr  VIII/105/15  z  dnia  26.05.2015  r.  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie 
Leszkowa (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3943 z 24.06.2015 r.).

135.Uchwała Nr IX/123/15 z dnia 30.06.2015 r. Rady Miasta Piły w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły  w rejonie ul. Wincentego Pola 
(Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  poz.  4461  z  10.07.2015  r.);  jednolity  tekst:  Uchwała  Nr 
IX/243/15 Rady Miasta Piły z dnia 27.10.2015 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 6411
z 5.11.2015 r.). 

136.Uchwała Nr XI/124/15 z dnia 24.02.2015 r. Rady Miasta Piły w sprawie miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic:  Bohaterów 
Stalingradu,  Gen.  Sikorskiego  i  Kilińskiego  (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  poz.  5878
z 12.10.2015 r.).

137.Uchwała Nr XI/231/15/ z dnia 24.02.2015 r. Rady Miasta Piły w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie  Al.  Niepodległości
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5878 z 12.10.2015 r.).

138.Uchwała  Nr  XII/233/15  z  dnia  24.02.2015  r.  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły  w rejonie jeziora 
Płocie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5878 z 12.10.2015 r.).



139.Uchwała  Nr  XII/241/15  z  dnia  27.10.2015  r.  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  w  rejonie  Armii  Ludowej, 
Hutniczej,  Batorego  i  Szarych  Szeregów  (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  poz.  6412  z 
5.11.2015 r.).

140.Uchwała  Nr  XII/242/15  z  dnia  27.10.2015  r.  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  miasta  Piły  w 
rejonie Zalewu Koszyckiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 6413 z 5.11.2015 r.).

141.Uchwała Nr XI/247/15 z dnia 27.10.2015 r. Rady Miasta Piły w sprawie miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic  Bydgoskiej
i Świerkowej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 6415 z 5.11.2015 r.).

142.Uchwała Nr XI/232/15 z dnia 29.09.2015 r. Rady Miasta Piły w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły  w rejonie ulic Paderewskiego
i Różyckiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5878 z 12.10.2015 r.).

143.Uchwała  Nr  XVI/301/16  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  23.02.2016  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 
Osiedlowej i Brzozowej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 2932 z dnia 20.04.2016 r.).

144.Uchwała  Nr  XVI/302/16  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  23.02.2016  r.  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Wapiennej
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 2698 z dnia 8.04.2016 r.).

145.Uchwała  Nr  XVIII/316/16  z  dnia  29.03.2016  r.  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 
Zygmunta Starego i Towarowej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3469 z dnia 25.05.2016 
r.).

146.Uchwała  Nr  XIX/326/16  z  dnia  26.04.2016  r.  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ul. 
Różana Droga (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3402 z dnia 18.05.2016 r.)

147.Uchwała  Nr  XX/337/16  z  dnia  31.05.2016  r.  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 
Wawelskiej i Na Leszkowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3812 z dnia 13.06.2016 r.)



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY  Nr ….........................

RADY MIASTA PIŁY
z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
miasta Piły

Ocenę aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dokonuje się  
w związku z art.  32 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym.

Art. 32.1. W celu oceny aktualności studium i planów miejscowych wójt, burmistrz albo  
prezydent  miasta  dokonuje  analizy  zmian  w  zagospodarowaniu  przestrzennym  gminy,  
ocenia postępy w opracowywaniu planów miejscowych i opracowuje wieloletnie programy  
ich  sporządzania  w  nawiązaniu  do  ustaleń  studium,  z  uwzględnieniem  decyzji  
zamieszczonych w rejestrach, o których mowa w art. 57 ust. 1-3 i art. 67, oraz wniosków  
w sprawie sporządzenia lub zmiany planu miejscowego.

2.  Wójt,  burmistrz  albo  prezydent  miasta  przekazuje  radzie  gminy  wyniki  analiz,  
o których mowa w ust. 1, po uzyskaniu opinii gminnej lub innej właściwej, w rozumieniu  
art.  8, komisji urbanistyczno-architektonicznej,  co najmniej raz w czasie kadencji  rady.  
Rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie aktualności  studium i planów miejscowych,  
a w przypadku uznania ich za nieaktualne, w całości lub w części, podejmuje działania,  
o których mowa w art. 27.

Prezydent Miasta Piły wykonał analizy odnoszące się do kierunków polityki przestrzennej 
zawartej w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Piły.  Ocena  aktualności  planów  miejscowych  odnosi  się  do  faktycznego  stanu 
sporządzania  planów,  określonego  w  Wieloletnim  program  sporządzania  miejscowych 
planów  zagospodarowania  przestrzennego  dla  obszaru  miasta  Piły  w  okresie  2015  r. 
– 2017 r.
W programie uwzględnia się ciągłość planistyczną polityki przestrzennej miasta Piły oraz 
wymogów formalnych zawartych w przepisach ustawy poprzez tryb:

− oceny aktualności obowiązujących planów – art. 32 ust. 1;
− uchwały rady gminy w sprawie aktualności miejscowych planów – art. 32 ust. 2;
− podjęcia uchwały w związku ze stwierdzonym brakiem aktualności miejscowego planu 

– art. 27; 
− sporządzenie  planu  miejscowego  –  art.  15  –  17,  ustawy  o  planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zmianami).
 
Oceną aktualności objęte zostało:

1) 196  uchwał  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie  miejscowych  planów  zagospodarowania 
przestrzennego; 

2) 23  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowych  planów 
zagospodarowania przestrzennego;

3) 18  miejscowych  planów  ujętych  w  Wieloletnim  programie  sporządzania  mpzp 
na obszarze  miasta  Piły  –  wskazanych  do  dokonania  zmian  w  planach,  zgodnie 
z Rozstrzygnięciami, wniosków, w sprawie zmiany ustaleń, przez Prezydenta Miasta. 
Wskazane przystąpienia dotyczą okresu 2016-2017.



WYNIKI KOŃCOWE OCENY AKTUALNOŚCI MIEJSCOWYCH ZAGOSPODARO-
WANIA PRZESTRZENNEGO NA OBSZRZE MIASTA PIŁY.

W  wyniku  oceny  196  uchwał  obowiązujących  na  obszarze  miasta  Piły  –  w  sprawie 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego wskazano:
1. Brak aktualności formalnej 5 miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,

w odniesieniu do przepisów prawnych – wymienionych w ocenie. Brak aktualności 
wynika  z  przepisów  ustawy  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym, 
w zakresie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego,  jako 
przepisu  prawa  miejscowego.  Podjęcie  uchwały  wyklucza  jej  uchylenie. 
Obowiązującą  formą  jest  zmiana  planu  lub  zastąpienie  obowiązującego  planu 
– nowym  planem.  Zmiany  przepisów  ograniczyły  również  formy  i  zakres 
sporządzania planów miejscowych.

2. Brak  aktualności  w  całości  5  miejscowych  planów  zagospodarowywania 
przestrzennego,  wynikające  z  dokonanych  analiz  zasadności  zmiany  planów  wraz 
z przystąpieniem do sporządzenia nowego planu. Dla wymienionych planów podjęto 
uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia mpzp na obszarze całego planu, 
co stanowi zastąpienie obowiązującego planu – nowym planem.

3. Brak  aktualności  mpzp  w  części  21  miejscowych  planów  zagospodarowywania 
przestrzennego,  wynikające  z  dokonanych  analiz  zasadności  zmiany  planów  wraz 
z przystąpieniem  do  sporządzenia  nowego  planu.  Na  podstawie  uchwały 
o przystąpieniu do sporządzenia mpzp – zmiany obejmują część planu,  co stanowi 
zmianę  obowiązującej  uchwały  w  trybie  art.  27  ustawy z  dnia  27  marca  2003  r. 
o planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym  lub  zastąpienie  w części  nowym 
planem, a w części obowiązujący plan zachowuje moc prawną.

4. Brak  aktualności  mpzp  w  części  18  miejscowych  planów  zagospodarowywania 
przestrzennego wskazano również jako potencjalny brak aktualności obowiązującego 
planu,  z  powodu ujęcia  w Wieloletnim programie  sporządzania  mpzp na obszarze 
miasta Piły w okresie 2015 – 2017 r. przewidziane jest dokonanie analiz zasadności 
zakresu
i obszaru planu i przystąpienie do sporządzania mpzp.

Zgodnie  z  wykazami  uchwał  ujętych  w ocenie  –  na  obszarze  miasta  Piły  ocenia  się 
nieaktualność  49  –  miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego,
w tym:
− 5 – nieaktualnych formalnie (w części) – w wyniku ocen – 2005–2009–2015–2016 r.;
− 5  –  nieaktualnych  w  całości  –  zmiana  mpzp  na  całym  obszarze  planu 

obowiązującego;
− 21 – nieaktualnych  w części  –  na  podstawie  analiz  zasadności  i  przystąpienia  do 

sporządzenia zmiany planów;
− 18 – ujętych do przystąpienia sporządzenia mpzp w Wieloletnim programie – 2015-

2017.

Ocena aktualności planów
W stanie  faktycznym na dzień  1  sierpnia  2016 r.  –  w wyniku oceny  aktualności  
miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego  na  obszarze  miasta  Piły 
stwierdza się aktualność 147 planów. 

z up. PREZYDENTA MIASTA
         /-/ Beata Dudzińska
         Zastępca Prezydenta


